
du 01/09/2025 au 03/07/2026

Hôtel De Ville L. Pradel

LYON

Gare Part-Dieu V.Merle

Part Dieu Renaudel

Félix Faure Vivier Merle

Manufacture Montluc

Garibaldi - Gambetta

Saxe - Gambetta

Thibaudière

Cité Scolaire Inter. Z1

ZONE 1



Période scolaire - School term
LUNDI À VENDREDI - MONDAY TO FRIDAY

* : LIGNE RÉSERVÉE EXCLUSIVEMENT AUX ÉLÈVES DE PRIMAIRE

ALLER

Direction LYON Cité Scolaire Inter. Z1

LYON Hôtel De Ville L. Pradel 08:00*

Gare Part-Dieu V.Merle 08:13*

Part Dieu Renaudel 08:15*

Félix Faure Vivier Merle 08:16*

Manufacture Montluc 08:20*

Garibaldi - Gambetta 08:23*

Saxe - Gambetta 08:25*

Thibaudière 08:27*

Cité Scolaire Inter. Z1 08:45*

RETOUR

Direction LYON Hôtel de Ville L. Pradel

Uniquement le mercredi Sauf le mercredi

LYON
Cité Scolaire Inter. Z2 13:45* 16:45*

Thibaudière 14:02* 17:02*

Saxe - Gambetta 14:05* 17:05*

Garibaldi - Gambetta 14:08* 17:08*

Manufacture Montluc 14:10* 17:10*

Félix Faure Vivier Merle 14:15* 17:15*

Part Dieu Renaudel 14:20* 17:20*

Gare Part-Dieu V.Merle 14:22* 17:22*

Hôtel De Ville L. Pradel 14:35* 17:35*

Date de validité : du 01/09/2025 au 03/07/2026
tcl.fr

Allô TCL : 04 26 10 12 12
(prix d’un appel local) 2

VACANCES SCOLAIRES

Rentrée : 01/09/2025
Toussaint : 18/10/2025 > 02/11/2025
Noël : 20/12/2025 > 04/01/2026
Hiver : 07/02/2026 > 22/02/2026
Printemps : 04/04/2026 > 19/04/2026
Eté : À partir du 04/07/2026

Les dates des vacances
scolaires sont susceptibles
de modifications.

Les horaires sont données à
titre indicatif.

Les aléas d'exploitation
peuvent provoquer des retards

Le réseau TCL ne circule pas le 1er mai.

ZONE 1 ZONE 1


